Российская федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е
   от  25.10.2019г.                                       №  6 - 247
   г. Фокино

Об утверждении состава Молодежного совета
города Фокино

В целях реализации государственной молодежной политики, создания условий для самореализации молодежи, вовлечение молодежи в социально-экономическую, политическую и общественную жизнь города, в связи с окончанием срока полномочия состава Молодежного совета города Фокино, рассмотрев письмо администрации города Фокино от 15.10.2019г.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

            1. Утвердить состав Молодежного совета города Фокино в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу Решение Совета народных депутатов от 27.10.2017 г. № 5-904.
3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник».
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города                                                                                                  О.В. Попович

Приложение
к Решению Совета народных
депутатов города Фокино
от  25.10.2019г.№ 6-247

Состав  Молодежного Совета города Фокино

	ФИО
	Год  рождения
	Место работы (учебы), должность

	Ермилова Олеся Михайловна
	1987
	Начальник отдела по управлению делами администрации г. Фокино

	Антошина Наталья Сергеевна
	1989
	МБОУ «СОШ № 1 г. Фокино» (учитель русского языка и литературы)

	Миронова Александра Леонидовна
	1989
	Директор МБУ ДО ФЦДТ

	Яшкина Татьяна Михайловна
	2002
	Учащаяся ГАПОУ «Брянского профессионально-педагогический колледжа»

	Симкина Алина Антоновна
	2001
	Студентка БГТУ

	Шмагина Софья Викторовна
	2002
	Студентка БГУ им. ак. И.Г. Петровского

	Афоничкин Вячеслав Александрович
	1989
	ИП

	Тищенко Ирина Валерьевна
	1989
	Методист МБУ ДО ФЦДТ

	Чеснова Наталья Андреевна
	2004
	МБОУ ФСОШ № 3

	Фирсова Алина Вячеславовна
	2003
	МБОУ «СОШ № 1 г. Фокино»

	Петрунова Дарья Дмитриевна
	2004
	МБОУ «СОШ № 1 г. Фокино»

	Мальцева Полина Валерьевна
	2004
	МБОУ ФСОШ № 2

	Шалова Дарья Александровна
	1999
	Методист МБУ ДО ФЦДТ

	Овчинникова Александра Игоревна
	2003
	Учащаяся ГАПОУ «Брянского базового медицинского колледжа»

	Еремин Игорь Андреевич
	2003
	МБОУ ФСОШ № 3

	Бычкова Кристина Сергеевна
	2004
	МБОУ «СОШ № 1 г. Фокино»

	Павликова Софья
	2004
	МБОУ ФСОШ № 2

[bookmark: _GoBack]